АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.04.2020 г.                                                                                                                                 № 14.
с. Красноярка

Об отмене постановления администрации Красноярского сельсовета
от  01.08.2011г  №  33  «Об утверждении Положения об организации работы
 с обращениями граждан в администрацию Красноярского сельсовета».

       В целях исполнения письма министерства юстиции Новосибирской области от 02.03.2020г.,  № 62-06/9, письма общественной приёмной Губернатора Новосибирской области от 17.03.2020г. № 139/15,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Постановления администрации Красноярского сельсовета  от  01.08.2011г  №  33  «Об утверждении Положения об организации работы с обращениями граждан в администрацию Красноярского сельсовета» - отменить.

         2. Опубликовать данное постановление в газете «Красноярский вестник» и на официальном сайте Красноярского сельсовета в сети «Интернет».

         3. Контроль исполнения настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Красноярского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                                         А.В. Фомин

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2020

г.

№

14.

с. Красноярка

Об

отмене постановления

админист

рации Красноярского сельсовета

от

01.08.2011г

№

33

«Об утверждении Положения об организации работы

с

обращениями граждан в администрацию Красноярского сельсовета»

.

В целях исполнения письма министерства юстиции Новосибирской области от

02.03.2020

г.,

№ 62

-

06/9

, письма общественной приёмной Губернатора Новосибирской

области

от 17.03.2020г.

№ 139/15

,

ПОСТАНОВЛЯ

ЕТ:

1.

П

остановления

админист

рации Красноярского сельсовета

от

01.08.2011г

№

33  «Об

утверждении Положения об организации работы

с

обращениями граждан в администрацию

Красноярского сельсовета»

-

отменить.

2.

Опубликовать данное постановление в газ

е

те «Красноярский вестник» и на

официальном сайте Красноярского сельсовета в сети «Интернет»

.

3.

Контроль

исполнени

я

настоящего  постан

овления оставляю за собой.

Глава Красноярского сельсовета

Татарского района Новосибирской области

А.В. Фомин